
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF W14-W15 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:05:53Rivius Gymnasium - Klasse 9b2007GEHRMANN, LenaW151.(206)1

00:06:242008BONKE, VivienW141.(784)2

00:06:28St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008LAMERS, LeniW142.(472)3

00:06:28St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008PASTUCH, JanaW143.(427)4

00:06:38St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008CAVATI, VictoriaW144.(458)5

00:06:47Hanseschule Attendorn - Klasse 7d2008TAHERI, ArezoW145.(148)6

00:06:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2007KÖNIG, MajaW152.(483)7

00:06:48St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2008SELTER, SophieW146.(490)8

00:06:50Rivius Gymnasium - Klasse 7b2008BRUSE, ZoeW147.(196)9

00:06:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 9c2007DROSTE, MarieW153.(494)10

00:06:56St. Ursula Gymnasium - Klasse 9b2007DRÜKE, PaulaW154.(491)11

00:06:57St. Ursula Realschule - Klasse 7b2008SCHWERMER, Joy MarieW148.(671)12

00:07:08St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008SCHRÖDER, LinaW149.(680)13

00:07:21Rivius Gymnasium - Klasse 9a2007GÖTZEN, JannaW155.(205)14

00:07:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2007ADLER, HanneW156.(481)15

00:07:34St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2007HINZ, AmelieW157.(488)16

00:07:39St. Ursula Gymnasium2008STEWEN, LeaW1410.(923)17

00:07:40St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2008SEIKIN, SophiaW1411.(489)18

00:07:49St. Ursula Realschule - Klasse 8c2007HELLNER, NoemiW158.(690)19

00:07:53St. Ursula Realschule - Klasse 8c2007SCHULTE, LinaW159.(691)20

00:07:56St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008WENZEL, AnnabelleW1412.(479)21

00:07:57St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2008KIRCHHOFF, FrankaW1413.(482)22

00:08:00St. Ursula Realschule - Klasse 9a2007GABRIEL, PaulineW1510.(694)23

00:08:06St. Ursula Realschule - Klasse 9b2007ZÖLLNER, JosephinW1511.(700)24

00:08:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2008WILLMES, NeleW1414.(455)25

00:08:08St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008FIEFHAUS, ClaraW1415.(415)26

00:08:12St. Ursula Realschule - Klasse 9b2007SCHÄFER, CharleenW1512.(699)27

00:08:14Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008AWAD, FedayaW1416.(143)28

00:08:18St. Ursula Realschule - Klasse 8b2008FLORATH, GretaW1417.(686)29

00:08:20St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008GEUECKE, TheaW1418.(467)30

00:08:24Rivius Gymnasium2007RÜSCHE, JanaW1513.(891)31

00:08:27St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008KROŠL, HannaW1419.(424)32

00:08:32Rivius Gymnasium2007GREWE, JulinahW1514.(892)33

00:08:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2008GRUß, MailinW1420.(487)34

00:09:05Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008SHAIKH ALBASATNEH, HalaW1421.(146)35

00:09:06Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008SCHMIDT, AnnaW1422.(145)36

00:09:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 9c2007LASCHITZ, LenaW1515.(495)37

00:09:31St. Ursula Realschule - Klasse 8b2008UNTHAN, PaulaW1423.(689)38

00:09:32Rivius Gymnasium - Klasse 7b2008SCHNÜTTGEN, Mara AliyaW1424.(198)39

00:09:33St. Ursula Gymnasium2007KNODEL, AlinaW1516.(924)40

00:10:33Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008EL TAYEB AL RAFIE, YaraW1425.(144)41

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 14:25 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF W14-W15 (1.500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W14
00:06:242008BONKE, Viviengesamt2.(784)1

00:06:28St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008LAMERS, Lenigesamt3.(472)2

00:06:28St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008PASTUCH, Janagesamt4.(427)3

00:06:38St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008CAVATI, Victoriagesamt5.(458)4

00:06:47Hanseschule Attendorn - Klasse 7d2008TAHERI, Arezogesamt6.(148)5

00:06:48St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2008SELTER, Sophiegesamt8.(490)6

00:06:50Rivius Gymnasium - Klasse 7b2008BRUSE, Zoegesamt9.(196)7

00:06:57St. Ursula Realschule - Klasse 7b2008SCHWERMER, Joy Mariegesamt12.(671)8

00:07:08St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008SCHRÖDER, Linagesamt13.(680)9

00:07:39St. Ursula Gymnasium2008STEWEN, Leagesamt17.(923)10

00:07:40St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2008SEIKIN, Sophiagesamt18.(489)11

00:07:56St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008WENZEL, Annabellegesamt21.(479)12

00:07:57St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2008KIRCHHOFF, Frankagesamt22.(482)13

00:08:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2008WILLMES, Nelegesamt25.(455)14

00:08:08St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008FIEFHAUS, Claragesamt26.(415)15

00:08:14Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008AWAD, Fedayagesamt28.(143)16

00:08:18St. Ursula Realschule - Klasse 8b2008FLORATH, Gretagesamt29.(686)17

00:08:20St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008GEUECKE, Theagesamt30.(467)18

00:08:27St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008KROŠL, Hannagesamt32.(424)19

00:08:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2008GRUß, Mailingesamt34.(487)20

00:09:05Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008SHAIKH ALBASATNEH, Halagesamt35.(146)21

00:09:06Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008SCHMIDT, Annagesamt36.(145)22

00:09:31St. Ursula Realschule - Klasse 8b2008UNTHAN, Paulagesamt38.(689)23

00:09:32Rivius Gymnasium - Klasse 7b2008SCHNÜTTGEN, Mara Aliyagesamt39.(198)24

00:10:33Hanseschule Attendorn - Klasse 7c2008EL TAYEB AL RAFIE, Yaragesamt41.(144)25

JUGEND W15
00:05:53Rivius Gymnasium - Klasse 9b2007GEHRMANN, Lenagesamt1.(206)1

00:06:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2007KÖNIG, Majagesamt7.(483)2

00:06:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 9c2007DROSTE, Mariegesamt10.(494)3

00:06:56St. Ursula Gymnasium - Klasse 9b2007DRÜKE, Paulagesamt11.(491)4

00:07:21Rivius Gymnasium - Klasse 9a2007GÖTZEN, Jannagesamt14.(205)5

00:07:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2007ADLER, Hannegesamt15.(481)6

00:07:34St. Ursula Gymnasium - Klasse 8c2007HINZ, Ameliegesamt16.(488)7

00:07:49St. Ursula Realschule - Klasse 8c2007HELLNER, Noemigesamt19.(690)8

00:07:53St. Ursula Realschule - Klasse 8c2007SCHULTE, Linagesamt20.(691)9

00:08:00St. Ursula Realschule - Klasse 9a2007GABRIEL, Paulinegesamt23.(694)10

00:08:06St. Ursula Realschule - Klasse 9b2007ZÖLLNER, Josephingesamt24.(700)11

00:08:12St. Ursula Realschule - Klasse 9b2007SCHÄFER, Charleengesamt27.(699)12

00:08:24Rivius Gymnasium2007RÜSCHE, Janagesamt31.(891)13

00:08:32Rivius Gymnasium2007GREWE, Julinahgesamt33.(892)14

00:09:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 9c2007LASCHITZ, Lenagesamt37.(495)15

00:09:33St. Ursula Gymnasium2007KNODEL, Alinagesamt40.(924)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 14:25 Uhr


